

Kategori	Açıklama	Akademik Personel
<i>Akademik Yayın Performansı</i>	Tüm fakültelerde Web of Science endekslerindeki 2023 yılı en yüksek makale sayısı (> 3)	Doç. Dr. Ümit Hüseyin KAYNAR – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Asrın NALBANT – Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Doç. Dr. İlknur BEKTAŞ – Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Doç. Dr. Eleftherios GIOVANIS – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Doç. Dr. Mehmet Furkan ŞENER – İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü
<i>Akademik Performans Özel Ödülü</i>	İzmir Bakırçay Üniversitesi adresli Web of Science endekslerindeki 2023 yılı en yüksek makale sayısı	Prof. Dr. Kadri ÖZDEMİR – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü
<i>Dış Kaynak Fonlu Projeler</i>	Kurum dışı ulusal ve uluslararası projelerde üniversitemize aktarılan en yüksek hibe miktarı bazlı yapılan katkı (2023 ve devam eden projeler)	Doç. Dr. Ümit Hüseyin KAYNAR – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü (TÜBİTAK 1001)
<i>Kurum Dışı Başarı ve Görünürlük</i>	Ulusal ve uluslararası kuruluşlarca yapılan yarışmalarda alınan ödül veya sıralama kuruluşlarında yer alma başarısı (Eylül 2023-Eylül 2024 Dönemi)	Prof. Dr. Kadri ÖZDEMİR – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü (AD Scientific Güncel Bilimsel İndeks Sıralamasında Türkiye’de ilk 10’da, Dünyada 258. Sırada) Prof. Dr. Tuncer ASUNAKUTLU – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü (AD Scientific Güncel Bilimsel Alan İndeksi Sıralamasında Business Administration Alanında Türkiye’de ilk 100’de) Doç. Dr. İlker GÖLCÜK – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü (Stanford University En Etkili Bilim İnsanları Sıralamasında, Artificial Intelligence & Image Processing”, “Operations Research” ve “Information & Communication Technologies” alt alanlarında en iyi % 2’lik dilimde yer alma) Doç. Dr. Onur DOĞAN – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü (Stanford University En Etkili Bilim İnsanları Sıralamasında, Artificial Intelligence & Image Processing”, “Operations Research” ve “Information & Communication Technologies” alt alanlarında en iyi % 2’lik dilimde yer alma) Doç. Dr. Eleftherios GIOVANIS – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü (Stanford University En Etkili Bilim İnsanları Sıralamasında “Artificial Intelligence & Image Processing”, “Economics” ve “Economics & Business” alt alanlarında en iyi % 2’lik dilimde yer alma) Prof. Dr. Orhan ER – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü TEKNOFEST 2024 İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Türkiye ikinciliği Dr. Öğr. Üyesi Okan BURSA – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü TEKNOFEST 2024 İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Türkiye Beşinciliği

<i>Kurumsal Süreçlere Katkı ve Temsiliyet (Öğretim Üyesi)</i>	Üniversitemiz iş süreçlerinin yapılanmasında ve üniversiteye kaynak kazandırma ve de üniversite dışı mecralarda kurumsal temsiliyet mukabilinde yapılan katkı ve destekler Eylül 2023-Eylül 2024 Dönemi)	Prof. Dr. Özge TÜZÜN ÖZMEN – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü Prof. Dr. Mehmet Kemal GÜLLÜ – Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Prof. Dr. Şükrü ASLAN – Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Doç. Dr. Onur DOĞAN – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Doç. Dr. Gülbin ERGİN GEDİK – Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Doç. Dr. Mehmet Furkan ŞENER – İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ümit KUVVETLİ – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Murat ER – Menemen Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Programı
<i>Genç Araştırmacı Performans Ödülü</i>	2023 yılı akademik başarı performansı	Ar. Gör. Dr. Seda ŞAHAN – Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
<i>Uygulamalı Birimler Öğretim Elemanı Performans Ödülü</i>	Eylül 2023-Eylül 2024 Dönemi çalışma performansı	Öğr. Gör. Mehmet Reşat ATILGAN – Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Duygu KOCABAŞ ATILGAN – Basın, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Koordinatörü Öğr. Gör. Ayşe Nur EKİNCİ – Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü
<i>Kurumsal Çalışma Disiplini (Öğretim Üyesi)</i>	Mesai düzeni ve çalışma disiplini açısından gösterilen özveri Eylül 2023-Eylül 2024 Dönemi)	Doç. Dr. Özgür KIZILYURT – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü
<i>Kurumsal Çalışma Disiplini (Öğretim Elemanı)</i>	Mesai düzeni ve çalışma disiplini açısından gösterilen özveri Eylül 2023-Eylül 2024 Dönemi)	Ar. Gör. Tahsin AYDOĞAN – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü